
Uchwała nr XXXV/255/09 
                  Rady Gminy Klembów 

                   z dnia 17 czerwca 2009r. 
 
 

w sprawie zmian w budŜecie gminy Klembów na 2009rok 
 

na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(Dz.U. z 2001r. nr 
142 poz.1591 z późn. zmianami) oraz art.165,182 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005r. nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) Rada Gminy Klembów uchwala co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmiany w uchwale Nr XXIX/214/08 z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budŜetu gminy 
Klembów na 2009 rok: 
 
Zwiększa się dochody budŜetu gminy o kwotę 175 005,00zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 21 356 324,93zł. 
 

§2 
1.Zwiększa się wydatki budŜetu gminy o kwotę 394 962,93zł oraz dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami, zgodnie z 
załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 28 596 899,86zł 
2.Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne w 2009 roku zgodnie z załącznikiem nr 3a oraz ustala się limity wydatków na 
wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011 zgodnie z załącznikiem nr 3. 
3.Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i funduszy 
Spójności w wysokości 219 706,00zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 
 

§ 3 
1. Deficyt budŜetu gminy w wysokości 7 240 574,93zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych poŜyczek i 
kredytów w kwocie 5 206 239,00zł, nadwyŜką z lat ubiegłych w kwocie 1 693 709,47zł oraz przychodami z tytułu innych 
rozliczeń krajowych w kwocie 1 040 626,46zł. 
2. Przychody budŜetu w wysokości 7 720 617,00zł rozchody w wysokości 700 000,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 

§ 4 
Ustala się dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury na łączna kwotę  951 303,00zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 6 

 
§ 5 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w wysokości: 
1) przychody - 94 000,00zł 
2) wydatki - 118 800,00zł 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

 
 

§ 6 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 

§ 7 
 



1.Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budŜetowym 2009. 
2.Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 



Uzasadnienie do dochodów  
 
Dokonuje się zwiększenia dochodów w kwocie 175005,00zł w budŜecie gminy na 2009rok. 
 
DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ  
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne – dokonuje się zwiększenia dochodów w kwocie 12 005,00zł z tytułu wypłaty 
odszkodowania przez  Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i  Autostrad związku z przejęciem przez Skarb Państwa drogi 
gminnej przeznaczonej pod rozbudowę drogi krajowej. 
 
DZIAŁ 758 RÓZNE ROZLICZENIA  
Rozdział 75814 RóŜne rozliczenia finansowe  – zwiększa się dochody w kwocie 20 000zł  z tytułu  niezrealizowania 
wydatków niewygasajacych  
 
DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
Rozdział 92695 Pozostała działalność  -  dokonuje się zwiększenia dochodów w kwocie  143 000,00zł z tytułu 
dofinansowania ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na realizacje zadania Budowa boiska wielofunkcyjnego ze 
sztucznej nawierzchni wraz z ogrodzeniem przy Szkole w Kruszu 
 
 
Plan dochodów budŜetu gminy na 2009rok po zmianach wynosi 21 356 324,93zł 



Uzasadnienie do wydatków 
 
Dokonuje się zwiększenia wydatków w kwocie 394 962,93zł w budŜecie gminy na 2009 rok oraz dokonuje się zmian   z 
konieczności realizacji zadań. 
 
 
DZIAŁ 720 INFORMATYKA  
Rozdział 72095 Pozostała działalność – zwiększa się wydatki w kwocie 20 00,00zł na zakup serwera dla potrzeb urzędu w celu 
zabezpieczenia danych . 
 
 DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami i zadaniami wydatków na zadania związane z oświatą oraz zwiększa się wydatki w kwocie  
374 962,93zł. 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe - dokonuje się zmian  
zwiększa się wydatki w kwocie 1 700,00zł w § 4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji  a zimniejsza się o tą 
kwotę wydatki w §4350 zakup usług dostępu do sieci Internet  , ponadto zwiększa się wydatki w: § 3020 wydatki osobowe nie zaliczone 
do wynagrodzeń- w kwocie  345 090 ,93zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z wypłatą naleŜności dla firmy Trusmo w 
związku z wyrokiem  sądu .oraz w  §4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  29 872,00zł z przeznaczeniem 
na pokrycie kosztów  sądowych   
Ponadto dokonuje się zmian wydatków na zadania inwestycyjne: 
zmniejsza się wydatki w kwocie 65 000,00zł na zadanie -adaptacja pomieszczeń piwnicznych i termomodernizacja budynku szkoły 
Podst. w Kruszu  
a zwiększa się o tą kwotę wydatki na zadanie -- remont szkoły Podstawowej w Woli Rasztowskiej  
 
Plan wydatków budŜetu gminy na 2009rok po zmianach wynosi 28 596899,86zł  



 
!"
#
$
%
&'
&(
&'

 
!
"#
$
%
&
'(
)&
*)
+
),
-
).
$
/
0
!
"1
)&
*)
2
2
3
45
6
6
47
8
)9
!
,
1
):
;
'&
1
)<
=>
;
?
@
0
)%
),
&
'!
)+
A
)$
%
>
*0
$
!
)5
7
7
8
*B

)
*
+
,
*
)
-

C
%
'!
"

9
-
%
,
%
'!
"

D
!
*!
E
*!
F

G
*>
H
I

 
;
'!
&
!

D
*%
>
,
)%
;
'!
&
#

D
-
)%
;
'!
&
'>

J
7
7

G
*!
&
K
L
-
*M
)'
)"
#
$
%
&
-
H
I

+
5
)7
7
6
N7
7

5
6
7
)7
7
7
N7
7

5
J
5
)7
7
6
N7
7

.
/
/
'
.

)
"#
0
1&
2
3
4
516
(
$
7
&0
8
1$
$
7

'
9
&/
/
:
;/
/

9
.
9
&/
/
:
;/
/

9
:
/
&/
/
/
;/
/

/
<
<
/

=
2
>%
!?
&(
&!
?
!3
>3
&#
@
2
>%
!$
7
0
#
&$
%
4
?
6
1%
&2
"%
A
%
&A
>%
B
$
#
C
6
1&
#
"%
(
&2
"%
A
%

& 3
D
?
!E
#
A
%
$
1%
&A
17
6
(
?
B
!7
0
#
&$
17
"3
6
F
#
8
#
C
6
1

/
;/
/

'
9
&/
/
:
;/
/

'
9
&/
/
:
;/
/

A
6
8

9
@
O
&
>
)*
-
%
='
$
%
>
&
'!

5
7
)7
7
7
N7
7

8
)P
Q
5
)R
8
J
NP
+

8
)P
6
5
)R
8
J
NP
+

<
:
G
'
H

I
J
D
$
7
&"
#
(
516
(
7
$
1%
&K
1$
%
$
B
#
A
7

9
/
&/
/
/
;/
/

9
L
G
&<
G
/
;L
'

9
<
G
&<
G
/
;L
'

/
L
<
/

=
2
>?
A
?
&(
&"
J
D
$
?
6
F
&@
#
6
F
#
@
J
A

'
G
G
&<
G
/
;L
'

9
/
&/
/
/
;/
/

9
/
G
&<
G
/
;L
'

P
5
J

<
S
=M
S
*!
)F
'%
1
$
%
&
!
)'
)K
L
-
*M

+
R
Q
)7
7
7
N7
7

7
N7
7

+
R
Q
)7
7
7
N7
7

L
9
.
L
:

M
#
(
#
B
!%
>%
&@
(
1%
>%
5$
#
C
N

'
H
O
&/
/
/
;/
/

'
H
O
&/
/
/
;/
/

/
;/
/

.
O
/
/

=
2
>?
A
?
&(
&!
?
!3
>3
&2
#
8
#
6
?
&K
1$
%
$
B
#
A
7
P&
3
@
(
17
5%
$
7
P&
8
1Q
@
(
?
&P
7
@
$
#
B
!E
%
8
1

& B
%
8
#
"(
R
@
3
&!
7
"?
!#
"1
%
5$
7
0
#
&$
%
&@
#
K1
$
%
$
B
#
A
%
$
17
&A
>%
B
$
?
6
F
&(
%
@
%
S

& 1$
A
7
B
!?
6
?
P$
?
6
F
&1
&(
%
E
3
2
J
A
&1
$
A
7
B
!?
6
?
P$
?
6
F

/
;/
/

'
H
O
&/
/
/
;/
/

'
H
O
&/
/
/
;/
/

9
'
&'
G
'
&O
'
L
;L
O

9
'
&O
:
.
&O
9
H
;L
O

'
<
:
&/
/
:
;/
/

9
!
%
>
;
T



 
!"
#
$
%
&'
&(
&'

 
!
"#
$
%
&
'(
)&
*)
+
),
-
).
$
/
0
!
"1
)&
*)
2
2
2
3
4+
5
5
46
7
)8
!
,
1
)9
:
'&
1
);
<=
:
>
?
0
)%
),
&
'!
)@
A
)$
%
=
*0
$
!
)+
6
6
7
*B

)
*
+
,
-
.
/

C
%
'!
"

8
-
%
,
%
'!
"

D
!
*!
E
*!
F

G
*=
H
I

 
:
'!
&
!

D
*%
=
,
)%
:
'!
&
#

D
-
)%
:
'!
&
'=

A
+
6

J&
F-
*:

!
K1
(
!

+
6
)6
6
6
L6
6

@
@
M
)N
6
6
L6
6

@
O
M
)N
6
6
L6
6

0
1
2
3
4

5
#
(
#
6
!%
7%
&8
(
9%
7%
:$
#
;
<

1
2
&2
2
2
=2
2

'
>
?
&@
2
2
=2
2

'
'
?
&@
2
2
=2
2

A
2
A
2

)
B
8
%
!C
9&
$
%
&(
%
C
D
E
B
&9
$
F
G
6
!B
H
B
I$
G
&I
G
8
$
#
6
!G
C
&J
D
8
K
G
!#
F
B
H
L

1
2
&2
2
2
=2
2

1
2
&2
2
2
=2
2

?
2
&2
2
2
=2
2

N
6
@

P
H
0
'!
K!
)'
)0
1
$
/
-
0
!
&
'=

O
A
M
)7
Q
+
L7
O

@
6
)M
A
@
)M
N
6
LO
O

@
6
)N
M
Q
)M
M
O
L+
Q

@
2
'
2
'

 
(
C
#
7B
&E
#
8
6
!%
F
#
F
G

>
0
?
&3
A
1
=3
>

0
&1
>
0
&A
'
>
=A
'

A
&@
A
1
&A
4
2
=A
@

>
2
1
2

)
B
8
%
!C
9&
#
6
#
J
#
F
G
&$
9G
(
%
:9H
(
#
$
G
&8
#
&F
B
$
%
M
"#
8
(
G
N

1
>
'
&A
2
2
=2
2

>
?
4
&2
3
2
=3
>

4
0
A
&A
3
2
=3
>

?
>
4
2

O
%
C
D
E
&D
6
7D
M
&8
#
6
!P
E
D
&8
#
&6
9G
H
9&
/$
!G
"$
G
!

?
&3
2
2
=2
2

Q&
'
&0
2
2
=2
2

>
&1
2
2
=2
2

?
A
'
2

.
#
6
(
!B
&E
#
6
!P
E
#
F
%
$
9%
&6
R
8
#
F
G
M
#
&9
&E
"#
C
D
"%
!#
"6
C
9G
M
#

2
=2
2

1
3
&@
0
1
=2
2

1
3
&@
0
1
=2
2

?
0
4
2

O
%
C
D
E
&%
C
H
G
6
#
"9
S
F
&C
#
T
E
D
!G
"#
F
B
H
L
=&
F
&!
B
T
&E
"#
M
"%
T
S
F
&9
&:
9H
G
$
H
I9

'
1
&1
2
2
=2
2

'
&0
2
2
=2
2

'
>
&3
2
2
=2
2

1
@
&1
2
'
&3
>
A
=3
>

1
@
&4
3
A
&@
3
3
=@
A

>
3
?
&3
A
1
=3
>

8
!
%
=
:
R



Z
ał
ąc

zn
ik

 n
r 

3 
do

 U
ch

w
ał

y 
nr

 X
X

X
V

/2
55

/0
9 

R
ad

y 
G

m
in

y 
K

le
m

bó
w

  z
 d

ni
a 

 1
7 

cz
er

w
ca

  2
00

9r
.  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Li
m

ity
 w

yd
at

kó
w

 n
a 

w
ie

lo
le

tn
ie

 p
ro

gr
am

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

w
 la

ta
ch

 2
00

9 
- 

20
11

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Lp
. 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
. 

§*
* 

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o 

i o
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji

 
(w

 la
ta

ch
) 

Ł
ąc

zn
e 

ko
sz

ty
 

fin
an

so
w

e
 

P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

re
al

iz
uj
ąc

a 
pr

og
ra

m
 lu

b 
ko

or
dy

nu
j
ą

ca
 

w
yk

on
an

ie
 

pr
og

ra
m

u 

ro
k 

bu
d
Ŝe

to
w

y 
20

09
 

(8
+9

+1
0+

11
) 

z 
te

go
 ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia
 

20
10

 r
. 

20
11

r 
do

ch
od

y 
w

ła
sn

e 
js

t 

kr
ed

yt
y

 
i 

po
Ŝy

cz
ki

 

śr
od

ki
 

po
ch

od
z
ąc

e
 

 z
 in

ny
ch

  
źr

ód
eł

* 

śr
od

ki
 

w
ym

ie
ni

on
e

 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 

1 
pk

t 2
 i 

3 
u.

f.p
. 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 

1.
 

01
0 

01
01

0 
60

50
 

B
ud

ow
a 

w
od

oc
ią

gu
 e

ta
p 

I  
   

   
   

   
   

   
   

   
(s

ta
cj

a 
uz

da
tn

ia
ni

a 
w

od
y 

i s
ie
ć 

w
od

oc
ia

go
w

a 
z 

pr
zy

łą
ca

m
i w

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 K
le

m
bó

w
),

   
   

   
   

   
   

   
 

la
ta

 2
00

9-
-2

01
0 

10
 6

15
 

25
4,

00
 

1 
98

2 
50

0,
00

 
48

2 
50

0,
00

 
1 

50
0 

00
0,

00
 

A
.  

   
  

B
.  

   
  

C
.  

   
  

…
 

0  
8 

63
2 

75
4,

00
 

0,
00

 
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

2 
72

0 
72

09
5 

60
50

 

* 
R

oz
w

ój
 d

os
tę

pu
 d

o 
In

te
rn

et
u 

w
 g

m
in

ie
 

K
le

m
bó

w
 d

la
 

m
ie

sz
ka
ń
có

w
 

za
gr

oŜ
on

yc
h 

w
yk

lu
cz

en
ie

m
 c

yf
ro

w
ym

 
la

ta
 2

00
9-

20
12

 

7 
43

2 
66

0,
53

 
9 

80
0,

00
 

9 
80

0,
00

 
0,

00
 

A
.  

   
  

B
.  

   
  

C
.  

   
  

…
 

0 
3 

33
4 

25
0,

13
 

2 
24

3 
11

6,
40

 
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

O
gó

łe
m

 
18

 0
47

 
91

4,
53

 
1 

99
2 

30
0,

00
 

49
2 

30
0,

00
 

1 
50

0 
00

0,
00

 
0 

0 
11

 9
67

 0
04

,1
3 

2 
24

3 
11

6,
40

 
x 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

* 
R

ea
liz

ac
ja

 z
ad

an
ia

 u
w

ar
un

ko
w

an
a 

po
zy

sk
an

ie
m

 
śr

od
kó

w
 z

 z
ew

n
ąt

rz
 

 
 

 
A

. D
ot

ac
je

 i 
śr

od
ki

 z
 b

ud
Ŝe

tu
 p

ań
st

w
a 

(n
p.

 o
d 

w
oj

ew
od

y,
 M

E
N

, U
K

F
iS

, …
) 

 
 

 
 

 
 

 
B

. Ś
ro

dk
i i

 d
ot

ac
je

 o
tr

zy
m

an
e 

od
 in

n
yc

h 
js

t o
ra

z 
in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h 

 
 

 
 

C
. I

nn
e 
źr

ód
ła

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  



  Z
ał
ą

cz
ni

k 
nr

 3
a 

do
 U

ch
w

ał
y 

nr
 X

X
X

V
/2

55
/0

9 
R

ad
y 

G
m

in
y 

K
l

em
bó

w
 z

 d
ni

a 
 1

7 
cz

er
w

ca
 2

00
9r

.  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Z
ad

an
ia

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
w

 2
00

9 
r.

 

Lp
. 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
. 

§ 
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o 
Ł
ą

cz
ne

 
ko

sz
ty

 
fin

an
so

w
e 

P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

re
al

iz
uj
ą

ca
 

pr
og

ra
m

 lu
b 

ko
or

dy
nu

j
ą

ca
 

w
yk

on
an

ie
 

pr
og

ra
m

u 

ro
k 

20
09

 
(8

+9
+1

0+
11

) 

z 
te

go
 ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia
 

do
ch

od
y 

w
ła

sn
e 

js
t

 
kr

ed
yt

y 
i p

o
Ŝy

cz
ki

 

ś
ro

dk
i 

po
ch

od
z
ą

ce
 

z 
in

ny
ch

  
źr

ód
eł

* 

ś
ro

dk
i 

w
ym

ie
ni

on
e

 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 

1 
pk

t 2
 i 

3 
u.

f.p
. 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 

1.
 

01
0 

01
01

0 
60

50
 

B
ud

ow
a 

w
od

oc
ią

gu
 e

ta
p 

I(
 s

ta
cj

a 
uz

da
tn

ia
ni

a 
w

od
y 

i s
ie
ć 

w
od

oc
ią

go
w

a 
z 

pr
zy

łą
cz

am
i w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 K

le
m

bó
w

 )
 

10
 6

15
 2

54
,0

0 
1 

98
2 

50
0,

00
 

48
2 

50
0,

00
 

1 
50

0 
00

0,
00

 

A
.  

   
  

B
. 

C
. 

…
 

0,
00

 
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

2.
 

60
0 

60
01

4 
63

00
 

B
ud

ow
a 

ch
od

ni
ka

 w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 D
ob

cz
yn

 (
da

ls
zy

 e
ta

p)
 

30
0 

00
0,

00
 

30
0 

00
0,

00
 

30
0 

00
0,

00
 

0,
00

 

A
.  

   
  

B
. 

C
. 

…
 

0,
00

 
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

3.
 

60
0 

60
01

6 
60

50
 

W
yk

up
 g

ru
nt

ów
 p

od
 d

ro
gi

 g
m

in
ne

 
30

0 
00

0,
00

 
30

0 
00

0,
00

 
30

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

A
.  

   
  

B
. 

C
. 

…
 

0,
00

 
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

4.
 

60
0 

60
01

6 
60

50
 

P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j  
do

 p
ól

 u
pr

aw
ny

ch
 w

e 
w

si
 

K
rz

yw
ic

a 
10

0 
00

0,
00

 
10

0 
00

0,
00

 
10

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

A
.  

   
  

B
. 

C
. 

…
 

0,
00

 
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

5.
 

60
0 

60
01

6 
60

50
 

B
ud

ow
a 

ul
. K

oc
zo

ro
w

sk
ie

j w
 O

st
ró

w
ku

 w
ra

z 
z 

od
w

od
ni

en
ie

m
 (

 d
al

sz
y 

et
ap

) 
50

0 
00

0,
00

 
50

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

50
0 

00
0,

00
 

A
.  

   
  

B
. 

C
. 

…
 

0,
00

 
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

6.
 

60
0 

60
01

6 
60

50
 

B
ud

ow
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j  
w

 O
st

ró
w

ku
( 

ul
. K

oś
ci

us
zk

i, 
P

io
tr

a 
S

ka
rg

i i
 F

el
iń

sk
ie

go
) 

 *
 

75
0 

00
0,

00
 

75
0 

00
0,

00
 

50
 0

00
,0

0 
45

0 
00

0,
00

 

A
.  

B
   

 2
50

 
00

0,
00

 
C

. 

0,
00

 
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

7.
 

60
0 

60
01

6 
60

50
 

B
ud

ow
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j  
w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 K

ar
ol

ew
  *

 
20

0 
00

0,
00

 
20

0 
00

0,
00

 
20

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

A
.  

   
  

B
. 

C
. 

…
 

0,
00

 
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 



8 
75

0 
75

02
0 

63
00

 

D
of

in
an

so
w

an
ie

 z
ak

up
u 

sa
m

oc
ho

du
 o

pe
ra

cy
jn

eg
o 

i s
pr

zę
tu

 
ra

to
w

ni
cz

o-
 g

aś
ni

cz
eg

o 
dl

a 
P

ow
ia

to
w

ej
 P

ań
st

w
ow

ej
 S

tr
aŜ

y 
P

oŜ
ar

ne
j  

10
 0

00
,0

0  
10

 0
00

,0
0 

10
 0

00
,0

0 
0,

00
 

A
.  

   
  

B
. 

C
. 

…
 

0,
00

 
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

9 
72

0 
72

09
5 

60
60

 
Z

ak
up

 p
ro

gr
am

ów
 k

om
pu

te
ro

w
yc

h 
i s

er
w

er
a 

40
 0

00
,0

0 
40

 0
00

,0
0 

40
 0

00
,0

0 
0,

00
 

A
.  

   
  

B
. 

C
. 

…
 

0,
00

 
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

10
 

72
0 

72
09

5 
60

50
 

R
oz

w
ój

 d
os

tę
pu

 d
o 

In
te

rn
et

u 
w

 g
m

in
ie

 K
le

m
bó

w
 d

la
 

m
ie

sz
ka
ń
có

w
 z

ag
ro
Ŝo

ny
ch

 w
yk

lu
cz

en
ie

m
 c

yf
ro

w
ym

  
7 

43
2 

66
0,

53
 

9 
80

0,
00

 
9 

80
0,

00
 

0,
00

 

A
.  

   
  

B
. 

C
. 

…
 

0,
00

 
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

11
 

75
4 

75
41

2 
60

60
 

Z
ak

up
 s

am
oc

ho
du

 b
oj

ow
eg

o 
dl

a 
O

S
P

 R
os

zc
ze

p 
* 

16
0 

00
0,

00
 

16
0 

00
0,

00
 

16
0 

00
0,

00
 

0,
00

 

A
   

 
B

. 
C

. 
…

 

0,
00

 
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

12
 

80
1 

80
10

1 
60

50
 

R
em

on
t S

zk
oł

y 
P

od
st

aw
ow

ej
 w

 W
ol

i R
as

zt
ow

sk
ie

j 
26

5 
00

0,
00

 
26

5 
00

0,
00

 
26

5 
00

0,
00

 
0,

00
 

A
.  

   
  

B
. 

C
. 

…
 

0,
00

 
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

13
 

80
1 

80
10

1 
60

50
 

P
ro

je
kt

 b
ud

ow
y 

S
zk

oł
y 

P
od

st
aw

ow
ej

 w
 W

ol
i R

as
zt

ow
sk

ie
j i

 
ha

li 
sp

or
to

w
ej

j  
20

0 
00

0,
00

 
20

0 
00

0,
00

 
20

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

A
.  

   
  

B
. 

C
. 

…
 

0,
00

 
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

14
 

80
1 

80
10

1 
60

50
 

A
da

pt
ac

ja
 p

om
ie

sz
cz

eń
 p

iw
ni

cz
ny

ch
 i 

te
rm

om
od

er
ni

za
cj

a 
bu

dy
nk

u 
S

zk
oł

y 
P

od
st

aw
ow

ej
 w

 K
ru

sz
u 

 
90

2 
71

5,
00

 
90

2 
71

5,
00

 
26

3 
71

5,
00

 
63

9 
00

0,
00

 

A
.  

   
  

B
. 

C
. 

…
 

0,
00

 
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

15
 

80
1 

80
10

1 
60

60
 

Z
ak

up
 "

pl
ac

u 
za

ba
w

 "
dl

a 
dz

ie
ci

 n
a 

te
re

ni
e 

S
zk

oł
y 

P
od

st
aw

ow
ej

 w
 S

ta
ry

m
 K

ra
sz

ew
ie

 
17

 0
00

,0
0 

17
 0

00
,0

0 
17

 0
00

,0
0 

0,
00

 

A
.  

   
  

B
. 

C
. 

…
 

0,
00

 
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

16
 

80
1 

80
10

1 
60

50
 

B
ud

ow
a 

sa
li 

gi
m

na
st

yc
zn

ej
 p

rz
y 

S
zk

ol
e 

P
od

st
aw

ow
ej

 w
 

D
ob

cz
yn

ie
 (

 p
rz

yg
ot

ow
an

ie
 d

ok
um

en
ta

cj
i o

 z
ło
Ŝe

ni
e 

do
fin

an
so

w
an

ia
 )

* 
10

 0
00

,0
0 

10
 0

00
,0

0 
10

 0
00

,0
0 

0,
00

 

A
.  

   
  

B
. 

C
. 

…
 

0,
00

 
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

17
 

80
1 

80
10

1 
60

50
 

R
em

on
t p

om
ie

sz
cz

eń
 s

zk
ol

ny
ch

 w
 S

zk
ol

e 
P

od
st

aw
ow

ej
 w

 
S

ta
ry

m
 K

ra
sz

ew
ie

 (
 w

 z
w

ią
zk

u 
z 

zo
rg

an
iz

ow
an

ie
m

 p
la

có
w

ki
 

pr
ze

ds
zk

ol
ne

j) 
 

20
0 

00
0,

00
 

20
0 

00
0,

00
 

20
0 

00
0,

00
 

0,
00

 

A
.  

   
  

B
. 

C
. 

…
 

0,
00

 
U

rz
ad

 G
m

in
y 

18
 

85
1 

85
19

5 
60

50
 

R
em

on
t i

 m
od

er
ni

za
cj

a 
bu

dy
nk

u 
O
śr

od
ka

 Z
dr

ow
ia

 w
 

O
st

ró
w

ku
 *

 
1 

15
0 

00
0,

00
 

1 
15

0 
00

0,
00

 
50

 0
00

,0
0 

1 
10

0 
00

0,
00

 

A
.  

   
  

B
. 

C
. 

…
 

0,
00

 
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 



19
 

85
1 

85
19

5 
60

50
 

R
em

on
t i

 m
od

er
ni

za
cj

a 
bu

dy
nk

u 
O
śr

od
ka

 Z
dr

ow
ia

 w
 W

ol
i 

R
as

zt
ow

sk
ie

j 
10

0 
00

0,
00

 
10

0 
00

0,
00

 
10

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

A
.  

   
  

B
. 

C
. 

…
 

0,
00

 
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

20
 

85
2 

85
21

9 
60

68
-6

06
9 

Z
ak

up
 a

pa
ra

tu
 c

yf
ro

w
eg

o,
 la

pt
op

a 
z 

op
ro

gr
am

ow
an

ie
m

, 
pr

oj
ek

to
ra

 m
ul

tim
ed

ia
ln

eg
o 

i e
kr

an
u 

m
ul

tim
ed

ia
ln

eg
o 

 
6 

50
3,

02
 

6 
50

3,
02

 
0,

00
 

0,
00

 

A
.  

   
   

   
 

97
5,

45
   

B
. 

C
. 

…
 

5 
52

7,
57

 
G

O
P

S
 

21
 

90
0 

90
00

1 
60

50
 

B
ud

ow
a 

si
ec

i k
an

al
iz

ac
yj

no
 ś

ci
ek

ow
ej

 w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 
K

le
m

bó
w

 i 
O

st
ró

w
ek

 (
uz

up
eł

ni
en

ie
) 

* 
28

 6
70

,0
0 

28
 6

70
,0

0 
28

 6
70

,0
0 

0,
00

 

A
.  

   
  

B
. 

C
. 

…
 

0,
00

 
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

22
 

90
0 

90
01

5 
60

50
 

B
ud

ow
a 

oś
w

ie
tle

ni
a 

ul
ic

zn
eg

o 
na

 te
re

ni
e 

gm
in

y 
 (

 w
 

m
ie

js
co

w
oś

ci
ac

h:
   

D
ob

cz
yn

, W
ol

a 
R

as
zt

ow
sk

a,
 S

itk
i, 

, 
O

st
ró

w
ek

- 
T

uł
 , 

M
ic

ha
łó

w
) 

40
0 

00
0,

00
 

40
0 

00
0,

00
 

40
0 

00
0,

00
 

0,
00

 

A
.  

   
  

B
. 

C
. 

…
 

0,
00

 
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

23
 

90
0 

90
01

5 
60

50
 

P
ro

je
kt

y 
oś

w
ie

tle
ni

a 
ul

ic
zn

eg
o 

na
 te

re
ni

e 
G

m
in

y 
( 

S
ta

ry
 

K
ra

sz
ew

, D
ob

cz
yn

, K
le

m
bó

w
, O

st
ró

w
ek

, W
ol

a 
R

as
zt

ow
sk

a,
 

K
ru

sz
e,

 P
as

ek
 )

 
30

 0
00

,0
0 

30
 0

00
,0

0 
30

 0
00

,0
0 

0,
00

 

A
.  

   
  

B
. 

C
. 

…
 

0,
00

 
U

rz
ad

 G
m

in
y 

24
 

92
1 

92
10

9 
60

50
 

R
oz

bu
do

w
a 

i m
od

er
ni

za
cj

a 
bu

dy
nk

u 
G

m
in

ne
go

 O
śr

od
ka

  
K

ul
tu

ry
 w

 K
le

m
bo

w
ie

* 
76

7 
42

5,
00

 
50

 0
00

,0
0 

50
 0

00
,0

0 
0,

00
 

A
.  

   
  

B
. 

C
. 

…
 

0,
00

 
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

25
 

92
1 

92
19

5 
60

50
 

Z
ag

os
po

da
ro

w
an

ie
 C

en
tr

um
  w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 O

st
ró

w
ku

   
(o

dn
ow

a 
w

si
) 

* 
76

1 
59

0,
00

 
76

1 
59

0,
00

 
76

1 
59

0,
00

 
0,

00
 

A
.  

   
 

B
. 

C
. 

…
 

0,
00

 
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

26
 

92
6 

92
69

5 
60

50
 

B
ud

ow
a 

bo
is

ka
 w

ie
lo

fu
nk

cy
jn

eg
o 

ze
 s

zt
uc

zn
ej

 n
aw

ie
rz

ch
ni

 
w

ra
z 

og
ro

dz
en

ie
m

 p
rz

y 
sz

ko
le

 w
 K

le
m

bo
w

ie
 *

 
60

0 
00

0,
00

 
60

0 
00

0,
00

 
30

0 
00

0,
00

 
30

0 
00

0,
00

 

A
.  

   
  

B
. 

C
. 

…
 

0,
00

 
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

27
 

92
6 

92
69

5 
60

50
 

B
ud

ow
a 

bo
is

ka
 w

ie
lo

fu
nk

cy
jn

eg
o 

ze
 s

zt
uc

zn
ej

 n
aw

ie
rz

ch
ni

 
w

ra
z 

og
ro

dz
en

ie
m

 p
rz

y 
sz

ko
le

 w
  K

ru
sz

u*
 

29
0 

10
0,

00
 

29
0 

10
0,

00
 

14
7 

10
0,

00
 

  

A
.  

  1
43

 
00

0,
00

 
B

. 
C

. 
…

 

0,
00

 
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

28
 

92
6 

92
69

5 
60

50
 

B
ud

ow
a 

bo
is

ka
 "

O
rli

k 
" 

pr
zy

 Z
es

po
le

 S
zk

ół
 w

 O
st

ró
w

ku
 (

 
pr

zy
go

to
w

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i )
 

24
 4

00
,0

0 
24

 4
00

,0
0 

24
 4

00
,0

0 
0,

00
 

A
.  

   
  

B
. 

C
. 

…
 

0,
00

 
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

  
26

 1
61

 3
17

,5
5 

9 
38

8 
27

8,
02

 
4 

49
9 

77
5,

00
 

4 
48

9 
00

0,
00

 
39

3 
97

5,
45

 
5 

52
7,

57
 

x 

* 
re

al
iz

ac
ja

 z
ad

ań
 u

w
ar

un
ko

w
an

a 
po

zy
sk

an
ie

m
 d

of
in

an
so

w
an

ia
 z

 z
ew

ną
tr

z 
 

 
 

 
 

 

  



 Z
ał
ąc

zn
ik

 n
r 

4 
do

 U
ch

w
ał

y 
nr

 X
X

X
V

/2
55

/0
9 

R
ad

y 
G

m
in

y 
K

le
m

bó
w

 z
 d

ni
a 

17
 c

ze
rw

ca
 2

00
9r

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

W
yd

at
ki

* 
na

 p
ro

gr
am

y 
i p

ro
je

kt
y 

re
al

iz
ow

an
e 

ze
 

śr
od

kó
w

 p
oc

ho
dz

ąc
yc

h 
z 

fu
nd

us
zy

 s
tr

uk
tu

ra
ln

yc
h 

i F
un

du
sz

u 
S

pó
jn

o
śc

i 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Lp
. 

P
ro

je
kt

 

K
at

eg
or

ia
 

in
te

rw
en

cj
i 

fu
nd

us
zy

 
st

ru
kt

ur
al

n
yc

h 

K
la

sy
fik

ac
ja

 
(d

zi
ał

, r
oz

dz
ia

ł,
 

pa
ra

gr
af

) 

W
yd

at
ki

 
w

 o
kr

es
ie

 
re

al
iz

ac
ji 

P
ro

je
kt

u 
(c

ał
ko

w
ita

 
w

ar
to
ść

 
P

ro
je

kt
u)

 
(6

+7
) 

w
 ty

m
: 

P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

 

Ś
ro

dk
i 

z 
bu

d
Ŝe

tu
 

kr
aj

ow
eg

o
 

Ś
ro

dk
i 

z 
bu

d
Ŝe

tu
 

U
E

 

20
09

r 
r.

 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
(9

+1
3)

 

z 
te

go
: 

Ś
ro

dk
i z

 b
ud

Ŝe
tu

 k
ra

jo
w

eg
o*

* 
Ś

ro
dk

i z
 b

ud
Ŝe

tu
 U

E
 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
(1

0+
11

+
12

) 

z 
te

go
, 
źr

ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

: 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
(1

4+
15

+
16

+
17

) 

z 
te

go
, 
źr

ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

: 

po
Ŝy

cz
ki

 
i k

re
dy

ty
 

ob
lig

ac
je

 
po

zo
st

ał
e*

*
 

po
Ŝy

cz
ki

 n
a 

pr
ef

in
an

so
w

an
ie

 
z 

bu
d
Ŝe

tu
 

pa
ń

st
w

a 

po
Ŝy

cz
ki

 
i k

re
dy

ty
 

ob
lig

ac
je

 
po

zo
st

ał
e 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 

1 
W

yd
at

ki
 m

aj
ąt

ko
w

e 
ra

ze
m

: 
ka

pi
ta

ł L
ud

zk
i 2

00
7-

20
13

 
6 

50
3,

02
 

97
5,

45
 

5 
52

7,
57

 
6 

50
3,

02
 

97
5,

45
 

0,
00

 
0,

00
 

97
5,

45
 

5 
52

7,
57

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

5 
52

7,
57

 

1.
1 

P
ro

gr
am

: 

P
ro

m
oc

ja
 in

te
gr

ac
ji 

sp
oł

ec
zn

ej
 "

 O
d 

be
zr

ad
no

śc
i d

o 
ak

ty
w

no
śc

i 8
52

-8
52

19
 

P
rio

ry
te

t:7
 

D
zi

ał
an

ie
:7

.1
 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: 

R
az

em
 w

yd
at

ki
: 

  
85

2-
85

21
9 

65
03

,0
2 

97
5,

45
 

55
27

,5
7 

65
03

,0
2 

97
5,

45
 

0 
0 

97
5,

45
 

55
27

,5
7 

0 
0 

0 
55

27
,5

7 

z 
te

go
: 2

00
9 

r.
 

  
  

65
03

,0
2 

97
5,

45
 

55
27

,5
7 

65
03

,0
2 

97
5,

45
 

0 
0 

97
5,

45
 

55
27

,5
7 

0 
0 

0 
55

27
,5

7 

20
10

 r
. 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

20
11

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

20
12

 r
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

2 
W

yd
at

ki
 b

ie
Ŝą

ce
 r

az
em

: 
K

ap
ita

ł L
ud

zk
i 2

00
7-

20
13

 
21

3 
20

2,
98

 
3 

19
80

,4
5 

18
1 

22
2,

53
 

21
3 

20
2,

98
 

31
 9

80
,4

5 
0 

0 
31

 9
80

,4
5 

18
1 

22
2,

53
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
18

1 
22

2,
53

 

2.
1 

P
ro

gr
am

: 

O
dd

ol
ne

 in
ic

ja
ty

w
y 

ed
uk

ac
yj

ne
 n

a 
ob

sz
ar

ac
h 

w
ie

js
ki

c
h,

 p
ro

je
kt

 „
 K

le
m

bo
w

sk
ie

 in
ic

ja
ty

w
y 

ed
uk

ac
yj

ne
” 

 

P
rio

ry
te

t:I
X

 

D
zi

ał
an

ie
 9

,5
 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: 

R
az

em
 w

yd
at

ki
: 

  
80

1,
 8

01
95

, 
49

 9
30

,0
0 

7 
48

9,
50

 
42

 4
40

,5
0 

49
 9

30
,0

0 
7 

48
9,

50
 

0,
00

 
0,

00
 

7 
48

9,
50

 
42

 4
40

,5
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
42

 4
40

,5
0 

z 
te

go
: 2

00
9 

r.
 

  
  

49
 9

30
,0

0 
7 

48
9,

50
 

42
 4

40
,5

0 
49

 9
30

,0
0 

7 
48

9,
50

 
0,

00
 

0,
00

 
7 

48
9,

50
 

42
 4

40
,5

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

42
 4

40
,5

0 
20

09
 r

. 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
20

10
 r

. 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
20

11
 r

. 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

2.
2 

P
ro

gr
am

: 
P

ro
m

oc
ja

 in
te

gr
ac

ji 
sp

oł
ec

zn
ej

 "
 O

d 
be

zr
ad

no
śc

i d
o 

ak
ty

w
no

śc
i 8

52
-8

52
19

 



P
rio

ry
te

t:7
 

D
zi

ał
an

ie
:7

.1
 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: 

R
az

em
 w

yd
at

ki
: 

  
85

2,
85

21
9 

11
9 

57
2,

98
 

17
 9

35
,9

5 
10

1 
63

7,
03

 
11

9 
52

7,
98

 
17

 9
35

,9
5 

0,
00

 
0,

00
 

17
 9

35
,9

5 
10

1 
63

7,
03

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

10
1 

63
7,

03
 

z 
te

go
: 2

00
9 

r.
 

  
  

11
9 

57
2,

98
 

17
 9

35
,9

5 
10

1 
63

7,
03

 
11

9 
52

7,
98

 
17

 9
35

,9
5 

0,
00

 
0,

00
 

17
 9

35
,9

5 
10

1 
63

7,
03

 
0,

00
 

 0
,0

0 
  

10
1 

63
7,

03
 

20
10

 r
. 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

20
11

 r
. 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

20
12

 r
. 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

2.
3 

P
ro

gr
am

: 

In
ic

ja
ty

w
y 

lo
ka

ln
e 

na
  r

ze
cz

 p
od

no
sz

en
ia

 p
oz

io
m

u 
ak

ty
w

no
śc

i z
aw

od
ow

ej
 n

a 
ob

sz
ar

ac
h 

w
ie

js
ki

ch
 P

o 
K

l  
„ 

R
us

za
j

 z
ie

lo
no

 „
 

  
  

P
rio

ry
te

t: 
6 

D
zi

ał
an

ie
 6

.3
 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: 

R
az

em
 w

yd
at

ki
: 

 
85

3,
85

39
5 

 4
3 

70
0,

00
 

 6
 5

55
,0

0 
37

 1
45

,0
0 

43
 7

00
,0

0 
6 

55
5,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

6 
55

5,
00

 
37

 1
45

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
37

 1
45

,0
0 

z 
te

go
: 2

00
9 

r.
 

 
 

 4
3 

70
0,

00
 

 6
 5

55
,0

0 
37

 1
45

,0
0 

43
 7

00
,0

0 
6 

55
5,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

6 
55

5,
00

 
37

 1
45

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
37

 1
45

,0
0 

20
10

r.
 

 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

20
11

 r
. 

 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

20
12

 r
. 

 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

 O
gó

łe
m

 : 
  

 
 2

19
 7

06
,0

0 
32

 9
55

,9
0 

 1
86

 7
50

,1
0 

 2
19

 7
06

,0
0 

32
 9

55
,9

0 
0,

00
 

0,
00

  
 3

2 
95

5,
90

 
 1

86
 7

50
,1

0 
0,

00
  

 0
,0

0 
 0

,0
0 

 1
86

 7
50

,1
0 

                 



Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXXV/255/09 Rady Gminy Kle mbów z dnia 17 czerwca 2009r  

  
Przychody i rozchody bud Ŝetu w 2009r. 

 

 

L
p. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 
 

 1 2 3 4  

 
Przychody ogółem:   7 940 574,93 

 

 
1 Przychody z zaciągniętych poŜyczek i kredytów na rynku krajowym 952 5 206 239,00 

 

 
2 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 955 1 040 626,46 

 

 
3 NadwyŜki z lat ubiegłych 957 1 693 709,47 

 

 
Rozchody ogółem:   700 000,00 

 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych poŜyczek i kredytów 992 700 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Załącznik nr 6  
do Uchwały nr XXXV/255/09  

 Rady Gminy Klembów  
z dnia 17 czerwca 2009r  

Lp
. Dział Rozdział §** Dotacje podmiotowe* w 2009 r.  Kwota dotacji po 

zmianie  

1 2 3 4    

1 921      951 303,00 

    
 

92109   Gminny Ośrodek Kultury w Klembowie  631 303,00 

      2480  631 303,00 

    92116   Gminna Biblioteka Publiczna w Klembowie  320 000,00 

      2480  320 000,00 

Ogółem 951 303,00 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 7 

 do Uchwały nr XXXV/255/09 
 Rady Gminy Klembów 

 z dnia 17 czerwca 2009r 
 

Plan Przychodów i Wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
 

 
 Stan środków obrotowych na pocz ątek 

roku 24 840,85 
 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 840,85  

  90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 24 840,85  

 
 Stan środków obrotowych na koniec roku 40,85 

 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40,85  

  90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 40,85  

 
 Przychody 94 000,00 

 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 94000,00  

  90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 94000,00  

   0690 Wpływy z róŜnych opłat 94000,00  

 
 Wydatki 118 800,00 

 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 118 800,00  

  90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 118 800,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 6000,00   

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00   

   4300 Zakup usług pozostałych 102 800,00  
         
         

 
 

 
 


